
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від  13 серпня  2019 року                                                                                             № 463 

 
 

Про демонтаж самовільно  

розміщених рекламних засобів  

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                    

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                           

в Україні», розділом 13 Правил розміщення зовнішньої реклами                         

в місті Кропивницькому, затверджених рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 09 лютого 2009 року № 195, враховуючи                           

невиконання ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОМПОЗИЦІЯ» та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРРЕКЛАМА»  у встановлений термін законних 

вимог приписів від 03 квітня 2019 року та від 07 червня 2019 року про 

усунення порушень Правил розміщення зовнішньої реклами в місті 

Кропивницькому, а також пропозиції управління містобудування та 

архітектури Міської ради міста Кропивницького щодо демонтажу самовільно 

розміщених рекламних засобів, Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

    В И Р І Ш И В: 

 

       Управлінню містобудування та архітектури Міської ради міста 

Кропивницького організувати демонтаж самовільно розміщених рекламних 

засобів у вигляді п’яти сіті-лайтів ТОВ «КОМПОЗИЦІЯ», розміщених на   розі   

вул.  Великої Перспективної та вул. Гоголя, з боку скверу «Центральний», на 

розі вул. Великої Перспективної та вул. Архітектора Паученка, з боку 

торговельного центру «Манхеттен», по вул. Великій Перспективній, з боку 

будинку № 47/16 (магазин «Адідас»), по вул. Великій Перспективній, біля 

готелю «Європа», по вул. Великій Перспективній, з боку скверу 

«Центральний», а також рекламного щита розміром 3,0 х 6,0 м                                 

ТОВ «УКРРЕКЛАМА», розміщеного по вул. Яновського, з боку парку. 

 

            

Міський голова         А.РАЙКОВИЧ  
 

 

 

Ірина Мартинова 22 59 55  


	Про демонтаж самовільно
	розміщених рекламних засобів
	Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                    частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                           в Україні», розділом 13 Правил розміщення зовнішньої реклами                 ...

